MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 307/SPA, de 29 de fevereiro de 2015.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar, convalidando os atos praticados a partir de 18 de fevereiro de 2016,

os servidores abaixo relacionados, lotados no Setor Palotina, para comporem a

comissão de avaliação de desempenho em estágio probatório, referente à 2.ª

etapa, do servidor ALEXANDRE CLAUS – matricula 2132208.

Rafael Messias Luiz

Anderson Luiz de Carvalho

Rute Terezinha Schio

Elisandro Pires Frigo

Diretor do Setor Palotina
Universidade Federal do Paraná